报价表

一、项目信息

采购项目名称：2026年休养人员外出就医护理服务项目

采购项目编号：XYCG-20251203
采购包号：2
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安福寿康养老服务有限公司

三、响应总报价

（小写）249.5元

（大写）贰佰肆拾玖点伍

-第1页-

报价表
	一、项目信息
	二、供应商名称：西安福寿康养老服务有限公司
	三、响应总报价
	时间:2025年12月25日17时47分